



انصارالله: اگر صهیونیست‌ها به رنج حمله کنند آتش بر دریای سرخ می‌بارد  
ناو امریکایی شکار شیران یمنی

دیدار سران مقاومت در نقطه جوش جنگ

دبیرکل حزب الله لبنان با رهبران حماس دیدار کرد



معاون حقوقی رئیس جمهور از آخرین وضعیت رسیدگی خبر داد

## جزئیات سرقت فرش‌های سعدآباد در دولت قبل

امیدواریم پیگیری‌های قضایی هم منجر به بازگشت این فرش‌ها و هم مجازات کسانی شود که در دولت گذشته این فرش‌ها را از کاخ سعدآباد خارج کردند

← ۳



دشمنان تاریخی شرکاتسازی هم مانع فاکتگیری نشد

### سیل در نیمروز تاریک مشهد

تداوم بارش‌ها تا پایان اردیبهشت  
نیستی از مساحت کشور  
لزوم وضعیت کم‌بارشی خارج شد

محسن پخشنده / ایرنا

← ۱۰

«ایران» بررسی می‌کند

## سرپیچی بی سابقه از ممنوعیت‌های امریکایی

محسن پاک‌آیین، کارشناس مسائل آسیا عنوان کرد

پاسخ وزیر خارجه هند به تهدیدهای امریکا در مورد توافق چابهار:

تمربخشی دیپلماسی اقتصادی با وجود تحریم‌ها

تنگ نظر نباشید

← ۳

پرسش و پاسخ با اعضای دولت

در نشست هیأت دولت مطرح شد

## صادرات ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون یورویی محصولات دانش بنیان

رویداد هفتگی حیاط دولت که چهارشنبه‌ها پس از نشست هیأت وزیران برگزار می‌شود، این هفته اخبار مهمی برای ایران داشت: اخباری در حوزه‌های راه، کار، نفت و ارتباطات.



سید صولت مرتضوی  
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ضوابط دست و پا گیر در اشتغالزایی حذف شد



محمد اسلامی  
رئیس سازمان انرژی‌اتمی

تداوم مذاکرات با آژانس



مهرداد بذریاش  
وزیر راه و شهرسازی

ترانزیت جاده‌ای ۵۵ درصد رشد یافت



سید احسان خاندوزی  
وزیر امور اقتصادی و دارایی

مشکل صنف طلا با دستور رئیس جمهور رفع شد

← ۲

تیتراهای امروز

دولت به معافیت ارزی صادرکنندگان رأی داد

خبر خوش برای صنایع دستی

وزارت میراث فرهنگی در راستای سیاست تحولی وزیر میراث فرهنگی و برای تسهیل صادرات صنایع دستی به سمت تدوین آیین‌نامه بازگشت ارز حاصل از صادرات و پیمان‌سازی ارزی مبتنی بر کالا رفت.

← ۱۳

سخنگوی قوه قضائیه:

۹۵ درصد ابلاغ‌ها

الکترونیکی و پیامکی است

← ۶

نمایشگاه آثار رضا مافی، بنیانگذار نقاشی خط ایران در موزه هنرهای معاصر افتتاح شد

مستغرق دنیای سیاه‌مشق

اهمیت حوزه خط آنقدر زیاد است که وقتی می‌خواهند تمدن‌ها را دسته‌بندی و معرفی کنند به خط رجوع می‌کنند.

← ۱۵

حوادث

سرقت‌های مسلحانه با حبس و ضرب و جرح صاحبخانه



قاتلی که مقتول را کف آتش‌سوزی‌خانه دفن کرد

درگیری مرگبار مقابل باغ پرندگان

نقشه زن جوان برای انتقام از مرد پولدار

تیراندازی در شرق تهران برای دستگیری سارقان

← ۱۱

با اجرای قانون ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌بها برای اولین بار دولت می‌تواند سقف اجاره‌بها را تعیین کند

## سند قانونی برای حمایت از مستأجران

ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها که توسط مجلس و به پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی تدوین شده بود، ۱۲ اردیبهشت توسط شورای نگهبان تأیید و سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور این قانون را روز سه‌شنبه ۲۴ اردیبهشت برای اجرا به قوه قضائیه، وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بانک مرکزی ابلاغ کرد. ساماندهی بازار مسکن و اجاره‌بها نخستین قانون و سند رسمی ناظر بر تحولات، عملکردها و اقدامات اجزا و تمام بازیگران بازار مسکن است که با استفاده از تجربه کشورها، به تنظیم‌گری این بازار می‌پردازد.

← ۸

مالیات ۸۸ درصد اصناف کمتر از ۲۰ میلیون تومان

تنها ۷٫۷ درصد از اصناف مالیاتی بیش از ۳۰ میلیون تومان می‌پردازند

← ۷

آخرین خبر

سردار قاتی با اشاره به دخالت ناتو در شب عملیات وعده صادق:

اقدامات فرانسه، آلمان و انگلیس به حسابشان نوشته می‌شود

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ناتو و غرب برای مقابله با عملیات وعده صادق همه امکانات خود را به کار گرفت، گفت: همه چنانکارهایی که در این جنگ بودند اقداماتشان به حسابشان می‌رود. فرانسه، آلمان و انگلیس که شب عملیات وعده صادق هواپیما آوردند، فکر نکنند همه چیز تمام شد! حساب آنها سرچای خودش است.

به گزارش ایرنا، سردار اسماعیل قاتی روز گذشته در آخرین شهادت سردار سرلشکر محمد هادی حاجی رحیمی از شهدای حمله تروریستی به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، عملیات وعده صادق را دارای ویژگی‌های خاص عنوان کرد و گفت: در دریای سیاه ۸۰۷ گروه ناو مستقر شدند تا جلوی عملیات را بگیرند و بیش از ۲۰۰ هواپیما از شب عملیات تا پایان در آسمان منطقه بودند. متراکم‌ترین نقطه دنیا به واسطه پدافند هوایی منطقه‌ای بود که ما عملیات کردیم، چنین چیزی را در تاریخ پیدا نمی‌کنیم. وی با اشاره به اینکه در این عملیات جو بایدن رئیس جمهور امریکا که خود را برای دفاع از رژیم اسرائیل تکه و پاره می‌کرد رسماً اعلام کرد وارد درگیری نخواهد شد، افزود: پیام وعده صادق و جمهوری اسلامی به همه کسانی که دلخوش به امریکا هستند این است که امریکا از هیچ کشوری به اندازه رژیم اسرائیل دفاع نخواهد کرد. پس رهبران منطقه در این باره فکر کنند. سردار قاتی با بیان اینکه پیروزی عملیات وعده صادق به موشک‌ها و پهبادهایی نیست که به سرزمین‌های اشغالی رسیدند، ادامه داد: اسرار زیادی در این عملیات نهفته است. «وعده صادق» نه یک جنگ بلکه یک عملیات محدود بود که از سوی بخشی از یک نیروی جمهوری اسلامی انجام شد، دنیا باید بفهمد قدرت کجاست، فرمانده نیروی قدس تصریح کرد: روبه‌روی عملیات وعده صادق، رژیم صهیونیستی و تمام امریکا و تمام ناتو قرار داشتند. در آن شب ۲۲۰ هواپیما نظامی در آسمان بودند و دیگر آسمان بیش از این تعداد هواپیما را جواب نمی‌داد و بیش از این دریای سرخ و مدیترانه گنجایش ناو را نداشت. سردار قاتی با بیان اینکه امریکا، رژیم صهیونیستی و غرب کوچکتر از آن هستند که جلوی جبهه مقاومت بایستند، درباره وضعیت غزه نیز گفت: یک روز صهیونیست‌ها شنیده بودند که از شکر می‌توان چیزی تولید کرد که به درد میدان نبرد می‌خورد، از ترس تولید موشک تا مدت‌ها نمی‌گذاشتند شکر وارد غزه شود. بنابراین هر چه در غزه هست تولید خودشان در سرزمینی محاصره شده است.

### کتاب‌هایی برای شناخت عمیق‌تر جبهه مقاومت

انتشارات ایران در راستای تبیین واقعیت‌های منطقه با زنگارزدایی از پروپاگاندای امپراتوری رسانه‌ای غرب، خاطرات بازیگران اصلی منطقه را ترجمه و منتشر کرده است. این گروه همچنین از قلم تحلیل‌گران برتر سیاست خارجی جهت رازگشایی از پشت‌پرده بسیاری از تحولات بهره برده است. کتاب‌های متکثر انتشارات ایران را در زیر گروه «جبهه مقاومت» بر روی سایت ما دنبال کنید.



انتشارات ایران - شبستان اصلی - راهروی ۲۱ - غرفه ۵۰۶



برای دریافت اطلاعات بیشتر و تهیه این کتاب، سایت انتشارات ایران را به آدرس <https://ketabir.com> دنبال کنید و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۹۴۱۸۰ تماس بگیرید

